
Pachet vopsele pentru marcaj rutier

I.D.: 86995702

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	44810000-1 44811000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 17.804,95 RON - 17.804,95 RON

Descriere: NR. CRT. PRODUS Cod UM CANTITATE (Kg) PRET UNITAR (lei fara TVA) VALOARE (lei fara TVA)
TERMEN LIVRARE 1 Vopsea marcaj rutier monocomponent Neomark ALB kg 270 12.65 3.415,50
3 ZILE 2 Vopsea marcaj rutier monocomponent Neomark NEGRU kg 60 17,55 1.053,00
3 Vopsea marcaj rutier monocomponent Neomark ALBASTRU kg 270 17.55 4.738.50
4 Vopsea marcaj rutier monocomponent Neomark ROȘIE kg 210 18.95 3.979,50
5 Microbile reflectorizante 125-850 kg 160 5.70 912,00
6 Diluant pentru vopsea marcaj rutier litru 253 14.65 3.706,45
TOTAL 17.804,95
